și întreprinderea municipală, art. 14 alin. (2) lit. i) al Legii nr. 436/2006 privind 

administrația publică locală, Consiliul orășenesc Ialoveni, 

D E C I D E : 

1. Se permite Întreprinderii Municipale „Piața Agroindustrială Ialoveni” să 

utilizeze profitul net în sumă de 47167 (patruzeci și șapte mii una sută șaizeci și 

șapte) lei obținut în anul 2024, în scopul dezvoltării întreprinderii. 

2. Administratorul - interimar, dna Liuba Ușacov a ÎM „Piața Agroindustrială 

Ialoveni” va efectua modificările de rigoare în evidența contabilă, conform 

prevederilor legislației în vigoare.